主旨：民眾來函感謝駐西班牙代表處同仁之協助(pdf檔)(2024-8-29)

 Sender :  葛○○ (loo@gmail.com) 113/09/03

 Recipient(s):   <ooo@boca.gov.tw>

局長 您好 ，

       我是○/○至西班牙格拉納達自助旅遊的黃○○。○/○當天在阿爾罕布拉宮因

護照與相關資料被偷, 經過駐西班牙代表處領務組同仁大力幫忙,我才能於○/○順利拿

到護照，後續的行程也都能如期順利進行 。

    在此非常感謝西班牙代表處的人員，在第一時間內就提供相關詳盡資訊，也給予極

為溫暖的叮嚀和關心，更是傾力協助處理護照事宜，很盡速地回復辦理程序。

    我深深覺得這幾位駐外優秀人員，竭盡全力照顧在海外的台灣國民，為國民服務，

是值得受到局長您的嘉許的。因為來自 上級的肯定與鼓勵也是鼓舞他們繼續為國家做

事，為滯留海外國民服務的動力。他們的表現更堪足以成為其他駐外單位的表率，還望

局長 您能不吝於讚揚他們。

最後 敬祝 平安喜樂

○○市民      黃○○ 敬上